
INSTALLATIONS ET SERVICES

CHAMBRES

RESTAURANTS

Cet hôtel directement construit sur la plage propose 164 chambres parfaites pour un couple ou une famille, avec vue sur la montagne et son paysage tropical 
à couper le souffle ou vue spectaculaire sur l’océan Indien. Les chambres sont meublées d’un lit King size ou de lits jumeaux avec possibilité de chambres 
communicantes et sont toutes équipées de climatisation individuelle et d’un balcon. Les salles de bain sont munies de larges douches, et comportent
le nécessaire de toilette.

L’hôtel offre un espace extérieur qui comporte une piscine avec bassin enfants, un bar, un accès direct sur la plage avec douches, des transats et des hamacs 
et une aire de jeux pour les plus petits. Il met également à disposition de ses clients le Wi-Fi gratuit, un parking gratuit, un service excursions,
des ascenseurs, une boutique souvenir et la possibilité d’organiser un mariage. Vous trouverez aussi sur la plage juste à côté de l’hôtel, un centre de sports 
nautiques. Les clients du Coral Strand Smart Choice ont également accès au spa du Savoy Resort, hôtel voisin.

L’Island Trader, le restaurant principal de l’hôtel, propose tout au long de la journée le meilleur de la cuisine locale et internationale.
Pour une cuisine rafraîchissante, rendez-vous au Coral Asia pour déguster des sushis préparés avec du poisson frais.
Le bar de l’hôtel Ocean Deck, propose une large gamme de cocktails avec ou sans alcool à siroter devant le coucher de soleil ou sous les étoiles jusqu’à 1h.
Les restaurants du Savoy Resort vous accueillent également: Pescado pour un large choix de fruits de mer et poissons frais et Gecko Bar pour une cuisine 
latine à savourer dans une ambiance décontractée.

www.coralstrand.com



CHAMBRES

 

Cl
im

at
isa

tio
n 

In
di

vid
ue

lle
Pe

ig
no

ir
Ki

tc
he

ne
tte

Ré
fri

gé
ra

te
ur

Th
é e

t C
af

é

Sa
un

a
Sè

ch
e-

ch
ev

eu
x

TV
 pa

r C
ab

le
ID

D 
Te

le
ph

on
e

W
i-F

i
Es

pa
ce

 po
ur

 li
t s

up
pl

ém
en

ta
ire

No
m

br
e d

e C
ha

m
br

es

Su
pe

rfi
cie

 C
ha

m
br

es
(m

2 )

Su
pe

rfi
cie

 B
al

co
n 

(m
2 )

Su
pe

rfi
cie

 To
ta

le
(m

2 )

Oc
cu

pa
tio

n 
Ma

xim
al

e

Ch
am

br
e C

om
m

un
ica

nt
e

Sa
lo

n 
Sé

pa
ré

Savoy Seychelles Resort & Spa and Coral Strand Hotel
Beau Vallon, P. O. Box 400 Victoria, Mahé, Seychelles / rsvn@coralstrand.sc

SE RESTAURER
Restaurants Cuisine

www.coralstrand.com

Mahek

Island Trader

Coral Asia

Room Service

Pescado

Gecko Bar

Coral
Chambre
Standard

Coral Classic
Vue Océan

Coral Standard
Chambre Twin

Coral Classic
Twin Vue Océan

Silhouette Chambre
Lune de Miel

Chambre Supérieure

Chambre Supérieure
Vue Océan

Appartement

King

King

2X Simple

2X Simple

King

King

King

King

76

42

9

13

4

4

15

1

19

19

19

19

22

37

37

45

4

4

4

4

6

7

7

15

23

23

23

23

28

44

44

60

2 AD

2 AD

2 AD

•

•

•

•

•

•

•

•

 

 

•

•

•

 

 

 

 

•

 

 

 

 

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

 

 

•

•

•

•

•

•

•

 

 

 

•

 

 

•

•

•

2 AD

2 AD

2+2EN

2+2EN

2+2EN

Indienne

Internationale

Asiatique

Internationale

Fruits de Mer

Latine

Couverts Emplacement

50

220

50

80

100

Horaires

12:00 - 14:00 / 19:00 - 22:00

12:00 - 14:30 / 19:00 - 22:30

12:00 - 22:00

12:00 - 00:00

12:00 - 14:00 / 19:00 - 22:00

10:00 - 01:00

Bord de mer

Bord de mer

Vue sur océan

Bord de Piscine

Vue sur océan

Catégories Lit

Co
ffr

e-
fo

rt 
In

di
vid

ue
l


