









CHAMBRES

Cet hôtel directement construit sur la plage propose 164 chambres parfaites pour un couple ou une famille, avec vue sur la montagne et son paysage tropical à couper le souffle ou vue spectaculaire sur l'océan Indien. Les chambres sont meublées d'un lit King size ou de lits jumeaux avec possibilité de chambres communicantes et sont toutes équipées de climatisation individuelle et d'un balcon. Les salles de bain sont munies de larges douches, et comportent le nécessaire de toilette.

INSTALLATIONS ET SERVICES

L'hôtel offre un espace extérieur qui comporte une piscine avec bassin enfants, un bar, un accès direct sur la plage avec douches, des transats et des hamacs et une aire de jeux pour les plus petits. Il met également à disposition de ses clients le Wi-Fi gratuit, un parking gratuit, un service excursions, des ascenseurs, une boutique souvenir et la possibilité d'organiser un mariage. Vous trouverez aussi sur la plage juste à côté de l'hôtel, un centre de sports nautiques. Les clients du Coral Strand Smart Choice ont également accès au spa du Savoy Resort, hôtel voisin.

RESTAURANTS

L'Island Trader, le restaurant principal de l'hôtel, propose tout au long de la journée le meilleur de la cuisine locale et internationale.

Pour une cuisine rafraîchissante, rendez-vous au Coral Asia pour déguster des sushis préparés avec du poisson frais.

Le bar de l'hôtel Ocean Deck, propose une large gamme de cocktails avec ou sans alcool à siroter devant le coucher de soleil ou sous les étoiles jusqu'à 1h. Les restaurants du Savoy Resort vous accueillent également: Pescado pour un large choix de fruits de mer et poissons frais et Gecko Bar pour une cuisine latine à savourer dans une ambiance décontractée.







CHAMBRES

	Catégories	Lit	Nombre de Chambres	Superficie Chambres(m²)	Superficie Balcon (m²)	Superficie Totale(m²)	Occupation Maximale	Climatisation Individuelle	Peignoir	Kitchenette	Réfrigérateur	Thé et Café	Coffre-fort Individuel	Sauna	Sèche-cheveux	TV par Cable	IDD Telephone	Wi-Fi	Espace pour lit supplémentaire	Chambre Communicante	Salon Séparé	
	Coral Chambre Standard	King	76	19	4	23	2 AD	•			•	•	•		•	•	•	•		•		
Ī	Coral Classic Vue Océan	King	42	19	4	23	2 AD	•			•	•	•		•	•	•	•		•		
	Coral Standard Chambre Twin	2X Simple	9	19	4	23	2 AD	•			•	•	•		•	•	•	•		•		
	Coral Classic Twin Vue Océan	2X Simple	13	19	4	23	2 AD	•			•	•	•		•	•	•	•		•		
	Silhouette Chambre Lune de Miel	King	4	22	6	28	2 AD	•			•	•	•		•	•	•	•				
	Chambre Supérieure	King	4	37	7	44	2+2EN	•	•		•	•	•		•	•	•	•	•		•	
	Chambre Supérieure Vue Océan	King	15	37	7	44	2+2EN	•	•		•	•	•		•	•	•	•	•		•	
	Appartement	King	1	45	15	60	2+2EN	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	

SE RESTAURER

Restaurants	Cuisine	Couverts	Horaires	Emplacement			
Mahek	Indienne	50	12:00 - 14:00 / 19:00 - 22:00	Bord de mer			
Island Trader	Internationale	220	12:00 - 14:30 / 19:00 - 22:30	Bord de mer			
Coral Asia	Asiatique	50	12:00 - 22:00	Vue sur océan			
Room Service	Internationale		12:00 - 00:00				
Pescado	Fruits de Mer	80	12:00 - 14:00 / 19:00 - 22:00	Bord de Piscine			
Gecko Bar	Latine	100	10:00 - 01:00	Vue sur océan			